
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad i trybu wyznaczania celów jednostki, określenie mierników ich realizacji 
oraz zasad monitorowania ich osiągnięć w Urzędzie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 68 – 70 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 września 2010 r. w sprawie planu 
działalności oraz sprawozdania z jego wykonania (Dz. U. z 2010 r. Nr 187, poz. 1254) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do stosowania Zasady i tryb wyznaczania celów jednostki, określenie mierników ich 
realizacji oraz zasad monitorowania ich osiągnięć w Urzędzie Gminy Jeżewo w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu do realizowania zagadnień zawartych w niniejszym 
Zarządzeniu oraz zapoznania z jego treścią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDC987-BAA3-4B47-A4F6-5458BAD1EEEC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDC987-BAA3-4B47-A4F6-5458BAD1EEEC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDC987-BAA3-4B47-A4F6-5458BAD1EEEC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDC987-BAA3-4B47-A4F6-5458BAD1EEEC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDC987-BAA3-4B47-A4F6-5458BAD1EEEC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDC987-BAA3-4B47-A4F6-5458BAD1EEEC. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDC987-BAA3-4B47-A4F6-5458BAD1EEEC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDC987-BAA3-4B47-A4F6-5458BAD1EEEC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDC987-BAA3-4B47-A4F6-5458BAD1EEEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

